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B Ó G  K R Ó L  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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           KKKrrróóóllleeewwwssskkkiii   AAAkkkttt   PPPrrrooottteeekkkcccjjjiii   AAA...DDD...222000222111   
                                                                        zzz   111444   ssstttyyyccczzznnniiiaaa   AAA...DDD...222000222111   

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyński, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 

Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 

Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 

Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi 

Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, 

osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, 

Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i 

Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, 

którym los Ojczyzny i Dobro Świata leży na sercu, oznajmiamy, że z dniem dzisiejszym Królestwo Polskie-

Lehii ustanawia Protekcję nad: Słowiańszczyzną, Królestwem Francji, Księstwem Lotaryngii i Bar, Księstwem 

Bari i Rosano, Księstwem Toskanii, Księstwem Nowogrodzkim, Wyspą Gotlandia, Królestwem Nowej Francji 

(część USA - Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec), Królestwem Merina (Madagaskaru) oraz 

Królestwem Jerozolimskim.       

 

WSTĘP 

Wskrzeszone w 2016 Królestwo Polski-Lehii ma swoją wielowiekową historię i określony zasięg 

terytorialny na przestrzeni dziejów. Historia Królestwa Polskiego od X wieku jest dość dobrze opisana, 

natomiast historia Królestwa Lehii do X wieku czeka na gruntowne opisanie. 

 

Poprzez Nasze królewskie Akty Inkorporacyjne z 23 maja A.D.2020 oraz 12 grudnia A.D.2020 (vide: 

www.metrykakoronna.org.pl) określiliśmy Terytorium Królestwa Polskiego-Lehii. Sięga ono granicami, na 

Zachodzie: do Łaby i Soławy, na Północy: do Bałtyku wraz z Sambią (Obwodem Królewieckim) wraz z 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
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wyspą Gotlandią, na Południu: do Czech, Moraw i Słowacji (ze Spiszem), na Wschodzie: do granicy II RP z 

31 sierpnia A.D.1939, a docelowo do granicy z 1772 roku.  

 

Co oczywiste, najbardziej interesuje Nas, Terytorium Królestwa Polskiego-Lehii, które na 14 stycznia A.D.2021 

jest okupacyjnie administrowane przez obce państwa tj.: Niemcy, Rosję, Litwę, Białoruś, Ukrainę, III RP.  

 

Odzyskanie suwerenności Królestwa Polskiego-Lehii nad historycznym Terytorium wymaga czasu, 

cierpliwości, determinacji oraz Łaski Bożej. Przede wszystkim jednak, wymaga ten proces świadomych 

Polaków – po-Lachów, po-Lehitów oraz świadomego swych celów, dziedzicznego Króla Polski-Lehii. Jest to 

bowiem, być może, proces wieloletni, liczony nie w latach, a w dekadach.  

 

Królestwo Polskie od czasów panowania króla-uzurpatora Augusta II Wiarołomnego tj. od roku 1697, 

zostało poddane procesowi politycznego i moralnego rozkładu, co zostało uwieńczone w końcu XVIII wieku 

potrójnym zaborem Terytorium Ziem Królestwa Polskiego, począwszy od 1772/1773 roku a skończywszy na 

roku 1795.  

 

W ten sposób, znikając z map politycznych Europy i Świata, Królestwo Polskie nie brało udziału w 

przeobrażeniach politycznych Świata w wieku XIX oraz początku wieku XX.  

Wydaje się, że Świat wyglądałby dzisiaj inaczej (lepiej), gdyby chrześcijańskie Królestwo Polskie nie było 

rozszarpane w wieku XVIII.  

 

Mimo braku własnej państwowości, Polacy pod zaborami, zreformowali monarchie państw zaborczych: 

Austrii, Prus i Rosji w kierunku monarchii parlamentarnych - konstytucyjnych. To Polacy stworzyli Niemcom 

parlament w Berlinie, Austriakom w Wiedniu, a Rosjanom w Petersburgu.  

Wychodzi na to, jakby Królestwo Polskie – pierwsza na Świecie monarchia konstytucyjna i parlamentarna, 

zostało czasowo „zaparkowane” na 123 lata, by pozwolić spóźnialskim dogonić lidera.  

Z pierwszą taką sytuacją w okresie nowożytnym mieliśmy do czynienia za Bolesława Krzywoustego gdy w 

okresie lat 1138-1320 Królestwo Polskie przestało istnieć (rozbicie dzielnicowe), jakby czekając, aż inni 

dogonią nasz proces organizacji nowożytnego państwa. Wychodzi na to, że Polska i Polacy są w 

awangardzie budowy nowożytnego państwa-królestwa, reformującego się ciągle, wobec zmieniającego się 
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czasu. To, że jesteśmy królewskim szczepem Piastowym nie powinno u każdego rdzennego Polaka budzić 

najmniejszych wątpliwości. Od zawsze byliśmy wolni, ale z Królem, który tej wolności pilnował.  

Niestety nastały czasy rządów Żydów nad Światem (przejęli emisję światowego pieniądza), którzy a contrario, 

chcą zniewolić każdego, pod ich rządami. Ich rządy nie pilnują wolności obywatelskiej, ale zniewolenia 

obywatelskiego. Wynika to wprost z ich szowinistycznej religii tj. Talmudu, gdzie są Żydzi i goje vel bydło. 

 

Niestety, Pierwsza oraz Druga Wojna Światowa, nie pozwoliły odrodzić się Królestwu Polskiemu i 

dopiero w roku 2016, dzięki wysiłkom świadomych Polaków i Opatrzności Bożej, Uchwałą SEJMU WALNEGO 

KONSTYTUCYJNEGO, który odbył się w dniach 18-20 marca A.D.2016 na Zamku Leszczyńskich w Rydzynie, 

odrodziło się – wskrzesiło KRÓLESTWO POLSKIE, a od dnia 20 stycznia A.D.2020, Uchwałą SEJMU 

WALNEGO KONSTYTUCYJNEGO w Płowcach, odrodziło się złączone, w sensie ciągłości – sukcesji, 

KRÓLESTWO POLSKIE-LEHII.   

 

W tym samym, 2016 roku, tj. 16 lipca A.D.2016 zostaliśmy obrani z żoną na SEJMIE WALNYM 

KONSTYTUCYJNYM ELEKCYJNYM w Gdańsku Oliwie, odpowiednio Królem i Królową Polski (od 20 stycznia 

A.D.2020 – Królem i Królową Polski-Lehii).       

 

Siłą rzeczy, jako, że zostaliśmy Królem bez ziemi (bez Terytorium), to na podstawie zwyczaju, 

musieliśmy najpierw określić Terytorium Królestwa Polskiego-Lehii oraz przyjrzeć się zmianom politycznym, 

które nastąpiły w wiekach XVII oraz XVIII, a szczególnie temu, co wydarzyło się w Królestwie Polskim i na 

Ziemiach Polskich od 1697 roku, gdy Królestwo Polskie, po śmierci Króla Jana III Sobieskiego, zostało wrogo 

przejęte przez Sasów (czytaj: Święte Cesarstwo Rzymskie) przy pomocy żydowskich domów bankierskich: 

Issachara Berenda Lehmana - bankiera saskiego Domu Wettynów oraz Samsona Wertheimera – naczelnego 

rabina Węgier, głównego bankiera Świętego Cesarza Rzymskiego - Leopolda I Habsburga.  

 

Historycy milczą nad bezspornym faktem, że w roku 1697 Królestwo Polskie zostało wrogo przejęte, 

fałszywą elekcją i zbrojnym najazdem na Kraków wojsk saskich. Królem Polski został wówczas niemiecki 

uzurpator. Sasi rządzili w Polsce (z małymi przerwami) przez 66 lat. 
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A propos, ten sam modus operandi, zastosowany podczas królewskiej elekcji w Polsce A.D.1697, widać 

wyraźnie w USA podczas elekcji A.D.2020 Prezydenta USA.  

Ktoś, fałszując wybory w USA, wyraźnie dąży do rozkładu politycznego i moralnego USA. Możemy się z 

dużym prawdopodobieństwem domyślać, że stoją za tym żydowskie i pro-żydowskie współczesne Domy 

bankierskie. Pamiętajmy, że islam wymyślili talmudyczni Żydzi i jest to religia pochodna od talmudycznego 

judaizmu. Obie te religie (islamo-judaizm) są synergicznie antychrześcijańskie i to prawdopodobnie ci 

„wyznawcy” stoją za obaleniem Prezydenta USA Donalda J. Trumpa. 

 

O prawowitym Królu Polski – Księciu Franciszku Ludwiku Burbon-Conti z Francji, niewielu już pamięta, 

mimo, że ten we wrześniu roku 1697 przybył do Polski, by zasiąść na tronie Królestwa Polskiego, na czele 

eskadry Floty Francji (6 okrętów), pod dowództwem Admirała Jeana Barta! Założył wówczas, podobnie jak 

Zygmunt III Waza, swoją królewską kwaterę w Oliwie.  

Niestety, operacja wojskowa wojsk saskich i rosyjskich pod Gdańskiem, zmusiła legalnego Króla Polski elekta 

Franciszka Ludwika Burbon-Conti do opuszczenia swojej kwatery i powrotu w listopadzie 1697 roku do 

Francji. 

 

Prezydent Donald Trump podzielił los Conti’ego i musi opuścić swoją kwaterę w Białym Domu na rzecz 

Prezydenta uzurpatora Joe Bidena. 

 

Nie możemy, jako Król Polski-Lehii, jako Dom Leszczyński, przyglądać się temu bezczynnie! 

 

Przypomnijmy, że nielegalne panowanie saskiego Domu Wettynów nad Polską, dwukrotnie przerwał Dom 

Leszczyńskich, a konkretnie Stanisław Leszczyński – dwukrotny Król Polski w latach 1704-1709 oraz 1733-

1736.  

Wówczas nie udało się odbić Królestwa Polskiego spod protekcji niemieckiej. Udało się to pozornie dopiero 

w roku 1764 podczas elekcji Stanisława Augusta Poniatowskiego, gdy Królestwo Polskie wpadło pod 

protekcję rosyjską. Przyjmując jednakowoż, za niektórymi historykami, że Caryca Rosji Katarzyna II primo 

voto Zofia Fryderyka Augusta Anhalt-Zerbst była nieślubnym dzieckiem Fryderyka IV - elektora 

brandenburskiego (znanego w Polsce jako „Król Pruski”) to od roku 1697 do roku 1795 tj. do trzeciego 

zaboru, Królestwo Polskie było de facto pod protekcją dwóch Domów niemieckich – Hohenzollernów i 

Habsburgów.  
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Okres Królestwa Polskiego, po Kongresie Wiedeńskim A.D.1815 tj. w latach 1815 – 1918, to okres 

protekcji Domu Romanowów, okrutnie zamordowanych przez żydowskich siepaczy na rozkaz dwóch Żydów: 

Lenina i Swierdłowa, w Jekaterynburgu (Katarzynogrodzie) 15/16 lipca 1918 roku.  

 

Od 1918 roku, odradzająca się Polska, poprzez zainstalowanie w Polsce Józefa Piłsudskiego, który obalił 

Królestwo Polskie lat 1916-1918, wpadła pod protekcję żydowskiego Domu Rothschildów (emisja pieniądza) 

oraz J.P. Morgan (gospodarka). 

Ponownie, ta lub podobna grupa Żydów, kontroluje Polskę po 1989 roku.     

 

Jak widać, Żydzi, byli i zapewne są nadal bardzo zainteresowani by Królestwo Polskie nigdy się na 

trwałe nie odrodziło. Dostrzegamy wyraźnie, że dzisiejsza „inteligencja” w Polsce, tak w garniturach jak w 

ornatach, nawet nie chce wspomnieć o Nas, jakby Nas nie zauważając. Stajemy, bowiem w poprzek 

staraniom żydowskim vel masonerii, by chrześcijańskie Królestwo Polskie nigdy się nie odrodziło.  

Jesteśmy obecnie jak „Król Duch” Słowackiego – nocną marą naszych 

śmiertelnych wrogów.           

        

MERITUM 

Przyglądając się zmianom politycznym na Świecie w wiekach XVIII–XX, 

konstatujemy, że Pokój Wersalski z 1783 roku (ratyfikowany 

przez Kongres Kontynentalny 14 stycznia A.D.1784) kończący 

Wojnę o niepodległość Stanów Zjednoczonych, dzielący Amerykę 

Północną na dwa Protektoraty: angielski (Kanada) i francuski 

(USA) ZOSTAŁ SZYBKO ZŁAMANY, tak przez Anglię, jak USA, 

poprzez wywołanie REWOLUCJI FRANCUSKIEJ w 1789 roku i 

pozbycie się Suwerena - Protektora USA tj. Króla i Królowej 

Francji, ściętych na gilotynie.  

Sedno w tym, że ścięty Ludwik XVI był wnuczkiem Królowej Francji - Marii Leszczyńskiej i prawnuczkiem 

Króla Polski - Stanisława Leszczyńskiego, więc gdy brakuje zstępnych szuka się wstępnych... Król dziedziczny 
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nie umiera, bowiem nigdy. Decyduje o tym Linia Sukcesji lub genealogia. Logiczne, że osoby o tym samym 

nazwisku, mają bliższe związki genealogiczne ze sobą, niż osoby z różnymi nazwiskami, choć w przypadku 

kobiet liczą się nazwiska rodowe.  

 

Jako Dom Leszczyńskich, jako Król Polski-Lehii, czujemy się w obowiązku pretendować, jakby w 

zastępstwie, do odbudowy chrześcijańskiego Królestwa Francji oraz jego zamorskich Protektoratów, 

szczególnie Nowej Francji (część USA i Kanady) oraz Królestwa Merina (Madagaskaru). Nie chcemy jednak 

odtwarzać systemu kolonialnego w tych ex koloniach, który jest Nam całkowicie obcy, a wręcz przeciwnie, 

chcemy naprawić błędy poprzedników i oddać te Ziemie ich rdzennym mieszkańcom, ale w formule 

monarchicznej tj. chrześcijańskich królestw czy księstw. Chcemy uczyć etno-mieszkańców rządzenia, a nie ich 

wyręczać w rządzeniu! 

 

Do takiego działania inspiruje nas wytworzona historycznie sytuacja w USA, gdy po zamordowaniu Króla 

Francji Ludwika XVI (1791) amerykańska, francuska i angielska masoneria (żydowskie domy bankierskie) 

zaczęły wspólnie i w porozumieniu rządzić we Francji, Niemczech, Anglii, Szkocji, Kanadzie, USA, Australii, 

etc., instalując centrum masońsko-żydowskiego zarządzania w USA - w państwie powstałym w wyniku 

morderstwa Protektora – Króla i Królowej Francji.  

 

USTANOWIONE PROTEKTORATY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII 

Niniejszym Aktem PRZYWRACAMY Protektorat nad częścią USA (Wielka Luizjana) oraz częścią Kanady 

(Quebec) w imieniu Króla Francji – Ludwika XVI – wnuczka Marii Leszczyńskiej, prawnuczka Stanisława 

Leszczyńskiego jako ich Sukcesor (legitymizm monarchiczny). 

  

Ustanawiamy jednocześnie w tym samym trybie Protektorat nad Francją i innymi wymienionymi wyżej 

Terytoriami.  

 

Chcemy przywrócić Terytoriom, objętym naszą królewską Protekcją (królewskim Protektoratem), 

chrześcijańskich królów, lub książąt (przejściowo gubernatorów, prezydentów, etc.) najlepiej rezydentów lub 

etnicznego pochodzenia.      
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Prosimy Matkę Bożą Łaskawą ze strzałami – Patronkę Królestwa Polski-Lehii o opiekę nad Terytoriami - 

Protektoratami. 

Prosimy Matkę Bożą z Guadelupe – Patronkę Ameryki - o błogosławieństwo Naszemu Aktowi. 

Prosimy Świętych Cyryla i Metodego oraz św. Brygidę – Patronów Europy o błogosławieństwo Naszemu 

Aktowi. 

Prosimy św. Genowefę - o błogosławieństwo Naszemu Aktowi. 

Prosimy Matkę Bożą z Algierii Królową Afryki - o błogosławieństwo Naszemu Aktowi. 

 

KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKAAA   NNNOOOMMMIIINNNAAACCCJJJAAA   –––   AAAKKKTTT   NNNOOOMMMIIINNNAAACCCYYYJJJNNNYYY   

Niniejszym Aktem nominujemy jednocześnie na Urząd GUBERNATORA GENERALNEGO – V-ce Króla 

Wielkiej Luizjany, Quebec oraz Królestwa Jerozolimskiego J.W. Donalda Johna Trumpa wraz z żoną Melanią 

Trump na okres do końca 2030 roku.  

Donald J. Trump wraz z żoną może w każdej chwili wyznaczyć od 3 do 5 następców – sukcesorów, spośród 

których My wybierzemy jednego następcę po ukończeniu Kadencji Donalda J.Trumpa. W sytuacji przewlekłej 

choroby lub śmierci Donalda J.Trumpa zastrzegamy sobie prawo wyznaczenia następcy Donalda J.Trumpa 

chyba, że poznamy wcześniej wyznaczonych przez Donalda J.Trumpa następców.  

Żonie Donalda J.Trumpa, Melanii Trump należy się oprawia wdowia do końca wdowiego życia. Ponowne 

zamążpójście pozbawia połowy oprawy wdowiej. 

W przypadku zbudowania realnego Królestwa Wielkiej Luizjany – Indiany, sam Donald J. Trump oraz Jego 

rodzina będą brani pod uwagę jako kandydaci do objęcia Tronu, choć nie ukrywamy, że na Tronie 

Królestwa Wielkiej Luizjany – Indiany widzielibyśmy raczej potomka Indian. Sprawę tę zostawiamy jednak 

otwartą.     

PACTA CONVENTA 

Warunki objęcia Urzędu Gubernatora Generalnego – V-ce Króla  

J.W. Donalda Johna Trumpa  

nad Wielką Luizjaną – Indianą oraz Królestwem Jerozolimskim. 

 

1. Budowa cywilizacji Christianitas. 

2. Wspieranie chrześcijańskiego Królestwa Polskiego-Lehii.  
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3. Wspieranie projektu integracji Słowiańszczyzny pod przywództwem Królestwa Polskiego-Lehii 

(Międzymorze).  

4. Wspieranie procesu przejęcia pełnej władzy na Terytorium Królestwa Polskiego-Lehii przez 

przedstawicieli Królestwa Polskiego-Lehii. 

5. Wspieranie procesu usunięcia Żydów lub osób z pochodzeniem żydowskim z urzędów publicznych w 

III RP.   

6. Wspieranie procesu odzyskania kontroli nad emisją pieniądza w Królestwie Polskim-Lehii. 

7. Budowa chrześcijańskiego Królestwa Wielkiej Luizjany (docelowo Indiany) według poniższej mapy 

(Terytorium zakreślone niebieskimi kreskami). Kasata masonerii. 

  

 
 

8. Budowa chrześcijańskiego Królestwa Quebecu (jako części Wielkiej Luizjany, docelowo Indiany).  

9. Budowa chrześcijańskiego Królestwa Jerozolimskiego.  

10. Przystąpienie do Ligi Świętej Christianitas.  

11. Zakończenie żydo-masońskiego projektu „Covid’19”. Ukaranie winnych. 

12. Przeciwstawienie się bioterroryzmowi faktycznemu i urojonemu.  

13. Wspieranie procesu remonarchizacji chrześcijańskiego Królestwa Francji. 
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14. Promowanie demokracji królewskiej – monarchii parlamentarnej.  

15. Dążenie do zorganizowania Konferencji Pokojowej o wymiarze światowym. 

16. Dążenie do zorganizowania Konferencji Monetarnej o wymiarze światowym.  

17. Promowanie wolności osobistej i wolności gospodarowania. 

18. Promowanie wolności słowa. Walka z cenzurą prewencyjną. 

19. Przeciwstawianie się promocji rozwiązłości, szczególnie o charakterze sodomickim. 

20. Współpraca z Królestwem Polskim-Lehii. 

 

Wyznaczamy Naszego Emisariusza Panią dr Mirę Modelską-Creech do rozmów na powyższe 

tematy.  

 

Victoria in Jesu Christo!  

 

Dano 14 stycznia A.D. 2021 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej; w Szóstym Roku Naszego 

Panowania.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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https://www.youtube.com/watch?v=VLgtQ6ziEmg  
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